
Директору ГБОУ СК « Лицей № 14 

им. Героя РФ В.В. Нургалиева» 

Медведевой В.А. 
 

 
(Ф.И.О. ребенка) 

 

Проживающей(его) по адресу: 
 

 

Телефон:   
Адрес элек.почты:   

 
 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 

Я   
( фамилия, имя, отчество, 

 

число, месяц, год рождения ) 

прошу Вас принять мои документы на участие в индивидуальном отборе 

обучающихся в 10 класс ГБОУ СК « Лицей № 14 им. Героя РФ 

В.В. Нургалиева»   
(предполагаемый профиль) 

в 202___ – 202___ учебном году. 

 

Прилагаемые документы (перечислить) 

1.   

2.   

3.   

4.   
 

 

 

 

 
 

Подпись   
 

« » 20 г. 


